平成 26 年４月２日

各   位

会社名 インフォテリア株式会社

代表者名 代表取締役社長 平野洋一郎

(コード番号:3853 東証マザーズ)

問合せ先 取締役コーポレート本部長 齊藤裕久

(TEL 03-5718-1250)

上位株主（株式会社ミロク情報サービス）による当社第13回新株予約権の

行使意向に関するお知らせ

 当社は、平成26年２月14日付公表の「ライツ・オファリング（上場型新株予約権の無償割当て

/ノンコミットメント型）に関するお知らせ」において開示した当社第13回新株予約権（以下「本

新株予約権」といいます。）に関し、当社の上位株主である株式会社ミロク情報サービスより、

同社に割り当てられた本新株予約権全てについて、行使を行う意向である旨の報告を受けました

のでお知らせいたします。

以 上